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TERMOFOR PCV 2W1 OGRZEWACZ
2L. Pokrowiec FUTERKO

Cena 29,99 zł

Kod producenta 5202549

Kod EAN 8435545725460

EAN (GTIN) 8435545725460

Pojemność 2 l

Kolor dominujący wielokolorowy

Cechy dodatkowe pokrowiec pluszowy
(maskotka), pokrowiec z polaru,
zdejmowany po

Rodzaj inny

Kod producenta 5202549

Materiał tkanina

Marka KMTrSTYLE

Opis produktu

NOWOŚĆ 2W1

DUŻY 2000 ml. TERMOFOR PCV+POKROWIEC MIĘKKI
PRZYJEMNY W DOTYKU RENOMOWANEJ FIRMY KMTrSTYLE
Jest wykonany z materiału PCV - bezzapachowy - alternatywa dla osób, którym
przeszkadza zapach gumy.

Materiał PVC jest ekologiczny, nietoksyczny i zdrowy w użyciu.
MIX WZORY TERMOFORA PCV I RÓŻNE KOLORY POKROWCA

MOŻNA UŻYWAĆ BEZ POKROWCA LUB W POKROWCU 2W1

Delikatny i przyjemny w dotyku termofor w pokrowcu.
Ogrzewa Ci łóżko, a przy tym nie chrapie, nie drapie i nie trzeba wyprowadzać go na spacer.
Miękki termofor w pokrowcu to najlepszy kompan na zimowe wieczory - relaksuje, koi ból reumatyczny, ból
mięśniowy, ułatwia zasypianie.
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TERMOFOR PCV 2000ML
IDEALNIE ROZGRZEWA – to świetna opcja na chłodne wieczory jesienno-zimowe.

ŁAGODZI BÓLE – sprawdzi się do rozgrzewania bolących mięśni, stawów i łagodzenia objawów stanów zapalnych.

DUŻA POJEMNOŚĆ – termofor ma pojemność aż 2000 ml, dzięki czemu po wlaniu do niego wody będzie długo
utrzymywał ciepło.

ŁATWE NAPEŁNIANIE – wystarczy nalać wodę do specjalnej wypustki, a potem zamknąć wszystko szczelnym
korkiem.
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SPECYFIKACJA – pojemność: 2000ml; max. temperatura: 80°; wymiary (dł/szer): 30,5/20cm; waga: 330g.

Idealny na chłodne jesienno-zimowe wieczory. Termofor to akcesorium, które każdy powinien mieć w domu. Przyda się nie
tylko do rozgrzania zmarzniętego ciała.

Ogrzewacz PCV będzie również idealny przy bólach różnego pochodzenia – doskonale łagodzi bóle reumatyczne, bóle
mięśni, bóle stawów, łagodzi uciążliwe objawy stanów zapalnych, sprawdzi się również przy bólach skurczowych jamy
brzusznej, w tym przy bólach menstruacyjnych. Ogrzewacz PCV doskonale rozluźnia mięśnie oraz pobudza krążenie
krwi.

Duży termofor pluszowy o pojemności 2 l. jest wykonany z najwyższej jakości materiałów, ma łagodzący wpływ na 
bóle menstruacyjne oraz inne dolegliwości powiązane ze skurczem mięśni.
Poza swoimi właściwościami rozgrzewającymi, termofor można również wypełnić zimną wodą i stosować go
jako okład chłodzący, który doskonale pomoże przy zbijaniu temperatury, łagodzeniu bólu zęba, czy ukąszeń.

Termofor na zimę wykonany jest z trwałej i elastycznej, wyjątkowo wytrzymałej na wysokie temperatury SILIKONU i
PCV. Ma pojemność aż 2000 ml, dzięki czemu doskonale rozgrzewa i długo utrzymuje ciepło.

Termofor na zimę może być stosowany niemal na każdą partię ciała. Sprawdzi się równie dobrze do ogrzania pleców, jak
i do ogrzewania nadgarstków czy kostek. Termofor może być stosowany w bezpośrednim kontakcie z ciałem, można
go również dla wygody owinąć bawełnianym ręcznikiem lub specjalnym pokrowcem (w zestawie). Z termoforem
żadne przeziębienie, stany zapalne, bóle mięśni czy bóle stawów nie będą już aż tak dokuczliwe, jak wcześniej.

Idealny na chłodne jesienno-zimowe wieczory. Termofor to akcesorium, które każdy powinien mieć w domu. Przyda się nie
tylko do rozgrzania zmarzniętego ciała. Ogrzewacz będzie również idealny przy bólach różnego pochodzenia –
doskonale łagodzi bóle reumatyczne, bóle mięśni, bóle stawów, łagodzi uciążliwe objawy stanów zapalnych, sprawdzi się
również przy bólach skurczowych jamy brzusznej, w tym przy bólach menstruacyjnych. Ogrzewacz doskonale rozluźnia
mięśnie oraz pobudza krążenie krwi.
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Sposób używania:
Trzymać szyjkę termoforu w pozycji pionowej i napełnić termofor do połowy wodą lub do 2/3.

Należy pamiętać, aby wypuścić pozostałe w termoforze powietrze - w pozycji poziomej (położony na płasko) termofor
delikatnie ugniatać wypuszczając powietrze, aż zacznie wypływać woda.

Po skończeniu używania termofora, wylać wodę i wysuszyć go.

Przechowywać najlepiej z odkręconym korkiem, w suchym i ciemnym miejscu.

*MODELE POKROWCÓW I termoforów WYSYŁANE SĄ LOSOWO
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Zapraszamy na pozostałe nasze aukcje
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